Racing Line (Titanium)

Produkt-Code: S-K6R13-AFCRT i)
MSRP ex. MwSt.: 797,95 €

Entworfen fiir die Nutzung auf der Rennstrecke ist die Racing Line ein kompletter Schritt im
Abgasanlagen-Tuning. Leistung und Drehmoment steigen im gesamten Drehzahlbereich und
sorgen fiir ein hoheres Performance-Level. Gefertigt aus leichtem Titan fur den Schalldampfer
und mit Edelstahl-Krimmern ergeben sich eine Gewichtseinsparung gegeniiber dem
Seriensystem und ein verbessertes Handling. Liefert einen tieferen und sportlicheren Sound fiir
noch groBeren Genuss. Einfache Plug-and-Play-Installation, die keine Neuprogrammierung
bendtigt.

DIESES PRODUKT ERFULLT NICHT DIE EINZUHALTENDEN ABGASNORMEN IM

N AKRAPOV



STRASSENGEBRAUCH.

TECH. DATEN

Maximale Leistung

Maximales Drehmoment

Gewicht

Statische Gerauschpegel

gemessen mit: Kawasaki Ninja 650 2020

EINHEIT

kW
PS (m)
PS (i)
Nm
Ib-ft
kg
Ib
dB

rpm

ORIGINAL

45.7 bei 8450 rpm
62.1 bei 8450 rpm
61.2 bei 8450 rpm
58.8 bei 6950 rpm
43.4 bei 6950 rpm
8.4
18.5
90
4000

AKRAPOVIC

48.2 bei 8500 rpm
65.5 bei 8500 rpm
64.6 bei 8500 rpm
61.6 bei 5800 rpm
45.4 bei 5800 rpm
4.1
9
103.5
4000

MAX. WERTE

+ 2.5 bei 8500 rpm
+ 3.4 bei 8500 rpm
+ 3.4 bei 8500 rpm
+ 4 bei 5800 rpm
+ 3 bei 5800 rpm
-4.3
-9.5
+13.5
0

N AKRAPDI



