

Racing Line (Titanium)

Produkt-Code: S-K6R13-AFCRT CARB

MSRP ex. MwSt.: **797,95 €**

Entworfen für die Nutzung auf der Rennstrecke ist die Racing Line ein kompletter Schritt im Abgasanlagen-Tuning. Leistung und Drehmoment steigen im gesamten Drehzahlbereich und sorgen für ein höheres Performance-Level. Gefertigt aus leichtem Titan für den Schalldämpfer und mit Edelstahl-Krümmern ergeben sich eine Gewichtseinsparung gegenüber dem Seriensystem und ein verbessertes Handling. Liefert einen tieferen und sportlicheren Sound für noch größeren Genuss. Einfache Plug-and-Play-Installation, die keine Neuprogrammierung benötigt.

DIESES PRODUKT ERFÜLLT NICHT DIE EINZUHALTENDEN ABGASNORMEN IM



STRASSENGEBRAUCH.

TECH. DATEN	EINHEIT	ORIGINAL	AKRAPOVIČ	MAX. WERTE
Maximale Leistung	kW	45.7 bei 8450 rpm	48.2 bei 8500 rpm	+ 2.5 bei 8500 rpm
	PS (m)	62.1 bei 8450 rpm	65.5 bei 8500 rpm	+ 3.4 bei 8500 rpm
	PS (i)	61.2 bei 8450 rpm	64.6 bei 8500 rpm	+ 3.4 bei 8500 rpm
Maximales Drehmoment	Nm	58.8 bei 6950 rpm	61.6 bei 5800 rpm	+ 4 bei 5800 rpm
	lb-ft	43.4 bei 6950 rpm	45.4 bei 5800 rpm	+ 3 bei 5800 rpm
Gewicht	kg	8.4	4.1	- 4.3
	lb	18.5	9	- 9.5
Statische Geräuschpegel	dB	90	103.5	+ 13.5
	rpm	4000	4000	0

gemessen mit: Kawasaki Ninja 650 2020

